梁子湖区2023年农村订单定向免费本科医学生资格申报的公示

根据省卫健委、省委编办等六部门《关于统筹做好农村订单定向免费医学生培养工作的通知》（鄂卫通〔2020〕25号）、《省卫生健康委关于开展2023年农村订单定向免费本科医学生招录摸底工作的通知》（鄂卫办通〔2023〕34号）等文件精神，目前已参加2023年高考报名、自愿申报的考生，经相关部门审核，符合申报2023年农村订单定向免费本科医学生资格37人。

现将符合申报条件的相关考生信息公示如下，公示期为5月24日—5月29日。公示期间，广大群众可以通过来电、来信、来访、举报等方式向梁子湖区卫健局反映问题，反映情况要实事求是，客观公正，提倡实名举报，以便调查核实。

举报电话：027－60660190（卫健局人事股）

附：湖北省2023年农村订单定向免费本科医学生报名初审通过公示名单
                    梁子湖区卫生健康局

                     2023年05月23日

	附件：

湖北省2023年农村订单定向免费本科医学生报名初审通过公示名单

	序号
	考生信息
	父亲（母亲）或法定监护人信息
	户籍县
	首选科目
	再选科目

	报名号
	姓名
	性别
	身份证号
	姓名
	性别
	身份证号

	1
	23420701111678
	陈露
	女
	420702200*****0022
	陈世才
	男
	420700197*****7357
	鄂州市梁子湖区
	历史
	生物

	2
	23420701111631
	高飞雪
	女
	420702200*****0029
	高友宝
	男
	420700196*****7390
	鄂州市梁子湖区
	历史
	生物

	3
	23420701152982
	柯楠
	女
	420702200*****0023
	柯珍亮
	男
	420702197*****7374
	鄂州市梁子湖区
	物理
	化学、生物

	4
	23420701152998
	陈书媛
	女
	420702200*****0088
	柯代枝
	女
	420700197*****7368
	鄂州市梁子湖区
	物理
	化学、生物

	5
	23420701152974
	汪竟成
	男
	420702200*****0015
	汪细炎
	男
	420702198*****6855
	鄂州市梁子湖区
	物理
	化学、生物

	6
	23420701111677
	柯畅
	男
	420702200*****0077
	柯建军
	男
	420702197*****7378
	鄂州市梁子湖区
	历史
	生物

	7
	23420701152983
	邱敏秀
	女
	420702200*****0087
	陈满凤
	女
	420702197*****7362
	鄂州市梁子湖区
	物理
	化学、生物

	8
	23420701152873
	胡清亮
	女
	420702200*****0045
	胡小全
	男
	420700197*****7355
	鄂州市梁子湖区
	物理
	生物

	9
	23420701111673
	汪梦妮
	女
	420702200*****0020
	汪祥明
	男
	420702197*****6916
	鄂州市梁子湖区
	历史
	生物

	10
	23420701153010
	胡锦磊
	男
	420702200*****0012
	黄春年
	女
	420702197*****7369
	鄂州市梁子湖区
	物理
	化学、生物

	附件：

湖北省2023年农村订单定向免费本科医学生报名初审通过公示名单

	序号
	考生信息
	父亲（母亲）或法定监护人信息
	户籍县
	首选科目
	再选科目

	报名号
	姓名
	性别
	身份证号
	姓名
	性别
	身份证号

	11
	23420701111645
	胡芊
	女
	[image: image1.png]

420702200*****0062
	柯水霞
	女
	420702198*****7069
	鄂州市梁子湖区
	历史
	生物

	12
	23420701111666
	邱乐
	男
	420702200*****0011
	高彩霞
	女
	420702197*****7383
	鄂州市梁子湖区
	历史
	生物

	13
	23420701152884
	张建新
	男
	420702200*****0091
	张绍金
	男
	420702197*****7078
	鄂州市梁子湖区
	物理
	生物

	14
	23420701111667
	胡雯雯
	女
	420702200*****0166
	胡祖送
	男
	420700196*****711X
	鄂州市梁子湖区
	历史
	生物

	15
	23420701153032
	熊兴
	男
	420702200*****0052
	熊利军
	男
	420700197*****7132
	鄂州市梁子湖区
	物理
	化学、生物

	16
	23420701152997
	柯曹梦
	女
	420702200*****0145
	柯望
	男
	420702197*****7395
	鄂州市梁子湖区
	物理
	化学、生物

	17
	23420701152928
	柯佩均
	男
	420702200*****0038
	柯耀林
	男
	420702197*****7095
	鄂州市梁子湖区
	物理
	化学、生物

	18
	23420701152971
	张运翔
	男
	420702200*****0012
	张中建
	男
	420702197*****0014
	鄂州市梁子湖区
	物理
	化学、生物

	19
	23420701152849
	张金祺
	女
	420702200*****0100
	张友林
	男
	420700197*****7134
	鄂州市梁子湖区
	物理
	生物

	20
	23420701153042
	夏金康
	男
	420702200*****0250
	夏江林
	男
	420700197*****7354
	鄂州市梁子湖区
	物理
	生物

	附件：

湖北省2023年农村订单定向免费本科医学生报名初审通过公示名单

	序号
	考生信息
	父亲（母亲）或法定监护人信息
	户籍县
	首选科目
	再选科目

	报名号
	姓名
	性别
	身份证号
	姓名
	性别
	身份证号

	21
	23420701152877
	高长城
	男
	420702200*****0010
	陈凤
	女
	420702197*****698X
	鄂州市梁子湖区
	物理
	生物

	22
	23420701152975
	柯语芬
	女
	420702200*****0023
	柯愈清
	男
	420702195*****7378
	鄂州市梁子湖区
	物理
	化学、生物

	23
	23420701140269
	刘活力
	男
	420702200*****0075
	刘春阳
	男
	420700198*****7075
	鄂州市梁子湖区
	历史
	生物

	24
	23420701152956
	高双喜
	女
	420702200*****0043
	高友财
	男
	420700197*****7377
	鄂州市梁子湖区
	物理
	化学、生物

	25
	23420701151485
	邱振
	男
	420702200*****0033
	高友梅
	女
	420702198*****7389
	鄂州市梁子湖区
	物理
	生物

	26
	23420701151457
	刘岩
	男
	420702200*****0056
	金慧平
	女
	420702198*****7065
	鄂州市梁子湖区
	物理
	生物

	27
	23420701152977
	陈沁
	男
	420702200*****0130
	谢素云
	女
	420700197*****7361
	鄂州市梁子湖区
	物理
	化学、生物

	28
	23420701152680
	王红雨
	男
	420702200*****0019
	胡青
	女
	420700197*****1129
	鄂州市梁子湖区
	物理
	生物

	29
	23420701111625
	余娟
	女
	420702200*****0020
	余建
	男
	420700197*****7857
	鄂州市梁子湖区
	历史
	生物

	30
	23420701152677
	刘浩雄
	男
	420702200*****0015
	刘贞树
	男
	420702198*****6916
	鄂州市梁子湖区
	物理
	生物

	附件：

湖北省2023年农村订单定向免费本科医学生报名初审通过公示名单

	序号
	考生信息
	父亲（母亲）或法定监护人信息
	户籍县
	首选科目
	再选科目

	报名号
	姓名
	性别
	身份证号
	姓名
	性别
	身份证号

	31
	23420701152987
	胡倩
	女
	420702200*****0022
	胡斯才
	男
	420700197*****7357
	鄂州市梁子湖区
	物理
	化学、生物

	32
	23420701150009
	柯泽浪
	男
	420702200*****0038
	刘如意
	女
	420700197*****7062
	鄂州市梁子湖区
	物理
	化学

	33
	23420701152999
	刘传兴
	男
	420702200*****0051
	丁艾
	女
	420704198*****0045
	鄂州市梁子湖区
	物理
	化学、生物

	34
	23420701151188
	王朝
	男
	420702200*****0053
	尹田申
	女
	420281198*****1240
	鄂州市梁子湖区
	物理
	化学

	35
	23420701152944
	张晶
	男
	420702200*****0011
	张文斌
	男
	420700197*****7073
	鄂州市梁子湖区
	物理
	化学、生物

	36
	23420701180052
	柯炜
	男
	420702200*****0018
	柯建华
	男
	420702197*****7412
	鄂州市梁子湖区
	物理
	生物

	37
	23420701153249
	张文礼
	男
	420702200*****0019
	张剑
	男
	420702197*****7110
	鄂州市梁子湖区
	物理
	化学